

تحقق مطالبات کارگران گروه ملی صنعتی اهواز، مستلزم ادامه مبارزه است

امروز در شانزدهمین روز تجمعات اعتراضی کارگران گروه ملی صنعتی اهواز در مقابل استانداری خوزستان که با ضرب و شتم و دستگیری بیش از ۵۰ کارگرتوسط نیروهای سرکوبگرتوام بود در نتیجه مقاومت متحدانه کارگرتان با صدور حکم آزادی کارگران زندانی و وعده رسیدگی به خواست هایشان پایان یافت.

« جانشین فرمانداری اهواز به کارگران اعلام کرد مشکل مالکیت شرکت تمام و کمال حل شده و بانک ملی مالکیت شرکت را بر عهده گرفته است و مقرر گردیده ۵۰ میلیارد تومان جهت خرید مواد اولیه به شرکت تزریق و دو ماه از سه ماه حقوق معوقه کارگران امروز یا فردا پرداخت گردد».

در جریان یورش نیروهای سرکوبگر رژیم به تجمعات کارگران در روزهای ۲۱ و ۲۲ خرداد بیش از ۵۰ کارگر از جمله ۱. حسن جاوید حمودی ۲. بیمان شجراتی ۳. محمد نقی زاده ۴. علی جماعتی ۵. رحمان سمعک ۶. کریم صیاحی ۷. علی عقبه ۸. علی طاهری ۹. مصطفی زرگانی ۱۰. بهزاد علیخانی ۱۱. سید محمد موسوی ۱۲. امیر شعبانی ۱۳. سیدرزاق موسوی ۱۴. هادی وانلی ۱۵. فرزاد قراچی ۱۶. یوز □ امیری ۱۷. سید علی مرادی ۱۸. نورعلی خان محمد ۱۹. امیر حریراوی ۲۰. احمد عفاوی ۲۱. حسین عفری ۲۲. ابراهیم فارسی ۲۳. محمد علاوی ۲۴. سید جواد موسوی ۲۵. علیرضا محرب ۲۶. جواد اسکندری ۲۷. علی دفاقله ۲۸- ابراهیم برومند نیا ۲۹- علی حزئی پور. بازداشت شده بودند. بدنبال این بازداشتها، کارگران گروه ملی صنعتی فولاد اهواز از ساعات اولیه صبح عازم استانداری خوزستان شدند تا با تجمع در این محل خواستار آزادی کارگران دستگیر شده بشوند که با زهم با ضرب و شتم و دستگیری تعداد دیگری از کارگران مواجه شدند.

در پی این بازداشتها کارگران به تظاهرات گسترده در خیابانها دست میزنند. در این راهپیمائی و اعتصاب تظاهراتی در خیابانهای اهواز، از آنجاکه بخشی از بحران صنایع فولاد اهواز از جمله ناشی از کشمکش و رقابت میان مافیای قدرت و ثروت برای تصاحب شرکت ویا سهمبری بیشتر از این خوان یغماست، کارگران خشم و انزجار خود را بوسیله حمله به دفاتر دولتی و نمایندگی این مافیا بنمایش میگذارند. در نتیجه مقاومت و تداوم مبارزه دولت مجبور به عقب نشینی میشود.

اکنون مبارزات متحد کارگران دولت و کارفرماها را یک قدم به عقب رانده است و آنها ضمن دادن وعده پرداخت حقوق کارگران، اعلام کرده اند که شرکت به بانک ملی واگذار شده است. اما اینکه به این وعده ها عمل خواهند کرد، جای تردید است. ما بارها گفتیم و نوشتیم که امر خصوصی سازی در اقتصاد ایران اولاً پروژه ای نیست که متوقف بشود. ثانیاً در این پروژه تحولات برگرده طبقه کارگر و زحمتکشان هم چیزی نیست که تنها در ایران اتفاق افتاده باشد. این از خصوصیات دوران کنونی روند سرمایه و از تبعات سیستم نئولیبرال محسوب میشود. آنچه که در مبارزات کارگران برای دفاع از حق و حقوقشان است مهم است حفظ استقلال طبقاتی خویش در مقابل با جناح ها و دسته جات مختلف صاحبان قدرت و سرمایه و پافشاری به خواست ها و مطالبات فوری از یکسو و خواست تامین اجتماعی و حقوق دوران بیکاری و حق مسکن از سوی دیگر است. چون این خطر که هنگام دست به دست شدن مراکز صنعتی و تولیدی تحت بهانه های مختلف مبادرت به اخراج سازینها و «تعدیل» نیرو بکنند، وجود دارد. بعلاوه حق کار، مسکن حقوق دوران بیکاری حق همه کارگران شاغل و بیکار است. پافشاری به این خواست ها که نیاز حیاتی همه کارگران و مزد بگیران است، زمینه اتحاد و مبارزه سراسری و فراگیر را فراهم میکند.

باتوجه به موقعیت بحرانی مراکز تولیدی، ادامه مبارزه تحقق وعده های اعلام شده رامنمکن
میسازد. ما از همه کارگران، خانواده ها و زحمتکشانشان اهواز را به حمایت از کارگران گروه ملی صنعتی
اهواز فرامیخوانیم. اتحاد و مبارزه ضامن پیروزی کارگران و زحمتکشانشان است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۲۲ خرداد ۱۳۹۷